
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mas arquetipo que hombre 

Super raro y siniestro 

Pistolero a dos manos 

Teletransportador 

Relación poco convencional con la realidad 

d8 

d6 

d10 

d6 

d4 

d8 

d8 

d10 

d6 

d4 

d4 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Existe fuera del tiempo: Porque yo no estoy limitado por 
las reglas espacio/tiempo, una vez por sesión puedo 
morir de una manera terrible, y regresar en la siguiente 
escena completamente curado. 

Un par de Pistolas brillantes: Porque tengo un par de 
pistolas nuevas y brillantes obtengo un +2 cuando 
ATACO de manera LLAMATIVA con ellas. 

 

Teletransportador Rudo: Porque soy un 
teletransportador duro, obtengo un +2 cuando 
ATACO de una manera FURTIVA a una 
persona/monstruo que no me haya atacado de forma 
exitosa en el combate actual.  
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